

## MAETERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 73885076

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.168,93 RON - 3.168,93 RON

Descriere: KT35703 ROATA DE ROABA 400/8 buc 1 46.2185 46.22 LOPATA ZAPADA ALUMENIU CU COADA buc 2 22.69 45.38 LOPATA CORTEX ROTUND CU COADA PLASTIC BUC 1 43.6975 43.7 ROABA 100L STANDARD LIMEX buc 1 155.4622 155.46 OTEL LAT 20\*5 /5KG/SZAL kg 5 4.2017 21.01 SORT 8-16 MM to 6.5 45.2492 294.12 DILUANT PT PRODUSE ALCHIDICE P0.9L buc 1 8.4025 8.4 PENSULA 40 MANER ROSU BUC 1 2.0968 2.1 SPOR EMAIL ROSU 0.75L BUC 1 23.5294 23.53 LAC PROTECTOR CIRESE 0.75L buc 1 17.65 17.65 SORT 0-4 MM to 6.5 41.48 269.62 CIMENT CARPAT 42.5 R BUC 9 23.81 214.29 OTEL BETON PC 12 (5.598/6M) kg 11.195 3.1092 34.81 CEMONT SPEEDARC RUTILIC 3.2\*450MM kg 1 16.8067 16.81 SURUB METRIC 6\*80 CAP TURBANT buc 50 0.2941 14.71 PIULITA M6 ZN A buc 50 0.0336 1.68 42505 MANUSI WORKSTAR HD LITE XL/10.5 BUC 2 7.9832 15.97 42506 MANUSA WORCSTAR HD/10.5 buc 3 10.0833 30.25 MANUSI GRADINA buc 2 4.2 8.4 EMAIL IDEEA ALB POLAR C2.5L buc 2 49.1597 98.32 PENSULA 40 MANER ROSU BUC 2 2.69 5.38 PENSULA 30 MANER ROSU buc 2 2.015 4.03 PENSULA 50MM 2 3.195 6.39 DILUANT UNIV 509 900ML buc 2 8.405 16.81 VOPSEA RENEV 109 buc 3 14.7067 44.12 BANDA MASCARE PREMIUM 48\*40M buc 5 5.462 27.31 NEW TRAFLET T13 PROFY PLUS R13+MT4 BUC 1 18.49 18.49 21496 PRELUNGITOR TELESCOPIC OTEL ROSU 1.7-3M buc 1 18.4874 18.49 POLISTIREN EXTRUDAT ETICS FIBRAN GF-L1250\*600\*50MM buc 24 18.4874 443.7 SURUB METRIC 6\*30 buc 4 0.1261 0.5 PIULITA M6 ZN A buc 4 0.0336 0.13 SAIBA PLATA 6 buc 4 0.0252 0.1 DIBLU NYLON CUI MONT .SUR 10\*120 BUC 10 2.521 25.21 DIBLU LUNG SURUB CAP HEX